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DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Raggi Stefano medicina e chirurgia (polo centrale) stefano.raggi@studenti.unimi.it
Martinoli Maria Cristina medicina e chirurgia (polo centrale) mariacristina.martinoli@studenti.unimi.it

Lista n. 3 - L’Apprendista

Francione Sofia medicina e chirurgia - international medical school sofia.francione@studenti.unimi.it
Rodi Paolo medicina e chirurgia - international medical school paolo.rodi@studenti.unimi.it
Rana Ali Ijaz medicina e chirurgia - international medical school aliijaz.rana@studenti.unimi.it
Pacoova Dal Maschio Vera medicina e chirurgia - international medical school vera.pacoovadalmaschio@studenti.unimi.it
Buratto Beatrice medicina e chirurgia - international medical school beatrice.buratto@studenti.unimi.it
De Fortunato Giulia medicina e chirurgia - international medical school giulia.defortunato@studenti.unimi.it
Marzano Paolo medical biotechnology and molecular medicine paolo.marzano@studenti.unimi.it
Doerksen David Brett medicina e chirurgia - international medical school david.doerksen@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - UNILAB Unimi

Schleifer Gilly medicina e chirurgia - international medical school gilly.schleifer@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI FISIOPATOLOGIA MEDICO-CHIRURGICA E DEI TRAPIANTI

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Legnani Giorgia medicina e chirurgia (polo centrale) giorgia.legnani@studenti.unimi.it
Volante Veronika medicina e chirurgia (polo centrale) veronika.volante@studenti.unimi.it

Lista n. 3 - L’Apprendista

Galmozzi Guido medicina e chirurgia (polo centrale) guido.galmozzi@studenti.unimi.it
Coppola Allegra medicina e chirurgia (polo centrale) allegra.coppola@studenti.unimi.it
Baca' Niccolo' medicina e chirurgia (polo centrale) niccolo.baca@studenti.unimi.it
Mari Giulia medicina e chirurgia (polo centrale) giulia.mari1@studenti.unimi.it
Sharma Sudwaric medicina e chirurgia (polo centrale) sudwaric.sharma@studenti.unimi.it
Nuredini Andi medicina e chirurgia (polo centrale) andi.nuredini@studenti.unimi.it
Elkoush Aya Gamal Ahmed N. medicina e chirurgia (polo centrale) ayagamalahmednoaman.elkoush@studenti.unimi.it
Lo Faso Valeria medicina e chirurgia (polo centrale) valeria.lofaso@studenti.unimi.it
Capelli Cecilia medicina e chirurgia (polo centrale) cecilia.capelli@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI ONCOLOGIA ED EMATO-ONCOLOGIA

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Magni Caterina Maria infermieristica  caterinamaria.magni@studenti.unimi.it
Ricci Benedetto infermieristica  benedetto.ricci@studenti.unimi.it
Matarrelli Gaia Chiara infermieristica  gaiachiara.matarrelli@studenti.unimi.it
Cirnigliaro Emanuela infermieristica  emanuela.cirnigliaro@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, CHIRURGICHE E ODONTOIATRICHE

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Carraro Irene infermieristica pediatrica irene.carraro@studenti.unimi.it
Fortunato Sofia infermieristica pediatrica sofia.fortunato@studenti.unimi.it

Lista n. 3 - L’Apprendista

Novia Martina medicina e chirurgia (polo vialba) martina.novia@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Azione Universitaria

Oliveira Andrea odontoiatria e protesi dentaria andrea.oliveira@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE E CLINICHE “LUIGI SACCO”

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Toselli Andrea medicina e chirurgia (polo vialba) andrea.toselli@studenti.unimi.it
Smania Margherita medicina e chirurgia (polo vialba) margherita.smania@studenti.unimi.it
Ainio Chiara medicina e chirurgia (polo vialba) chiara.ainio@studenti.unimi.it
Redaelli Matteo medicina e chirurgia (polo vialba) matteo.redaelli3@studenti.unimi.it
Perego Anna Augusta Maria medicina e chirurgia (polo vialba) annaaugustamaria.perego@studenti.unimi.it
Canonaco Riccardo medicina e chirurgia (polo vialba) riccardo.canonaco@studenti.unimi.it

Lista n. 3 - L’Apprendista

Capovilla Teresa Maria medicina e chirurgia (polo vialba) teresamaria.capovilla@studenti.unimi.it
Annoni Ginevra medicina e chirurgia (polo vialba) ginevra.annoni@studenti.unimi.it
Vismara Davide medicina e chirurgia (polo vialba) davide.vismara@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE PER LA SALUTE

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Masseroli Matteo Maria medicina e chirurgia (polo centrale) matteomaria.masseroli@studenti.unimi.it
Covassi Matteo scienze motorie, sport e salute matteo.covassi@studenti.unimi.it
Bugo Emanuela medicina e chirurgia (polo centrale) emanuela.bugo@studenti.unimi.it

Lista n. 3 - L’Apprendista

Piergallini Elisabetta medicina e chirurgia (polo centrale) elisabetta.piergallini@studenti.unimi.it
Gurgoglione Laura medicina e chirurgia (polo centrale) laura.gurgoglione@studenti.unimi.it
Dossi Bianca medicina e chirurgia (polo centrale) bianca.dossi@studenti.unimi.it
Favale Emanuele Mario medicina e chirurgia (polo centrale) emanuelemario.favale@studenti.unimi.it
Batini Alberto medicina e chirurgia (polo centrale) alberto.batini@studenti.unimi.it
Ubbiali Sara medicina e chirurgia (polo centrale) sara.ubbiali1@studenti.unimi.it
Anzani Agnese medicina e chirurgia (polo centrale) agnese.anzani@studenti.unimi.it
Ricchiuto Francesca Romana medicina e chirurgia (polo centrale) francescaromana.ricchiuto@studenti.unimi.it
Moioli Leonardo medicina e chirurgia (polo centrale) leonardo.moioli@studenti.unimi.it
Ferioli Eleonora medicina e chirurgia (polo centrale) eleonora.ferioli1@studenti.unimi.it
Patane' Gaia medicina e chirurgia (polo centrale) gaia.patane@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITÀ

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Umile Marta medicina e chirurgia (polo centrale) marta.umile@studenti.unimi.it
Viel Simona infermieristica simona.viel@studenti.unimi.it
Giuliani Anna medicina e chirurgia (polo centrale) anna.giuliani1@studenti.unimi.it
Garrone Sara Maria infermieristica  saramaria.garrone@studenti.unimi.it
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Ghetti Emanuele Mark medicina e chirurgia (polo centrale) emanuelemark.ghetti@studenti.unimi.it

Lista n. 3 - L’Apprendista

Vivenzio Stefano medicina e chirurgia (polo centrale) stefano.vivenzio@studenti.unimi.it
Bigoni Davide medicina e chirurgia (polo centrale) davide.bigoni@studenti.unimi.it
Sozzi Andrea medicina e chirurgia (polo centrale) andrea.sozzi@studenti.unimi.it
Cormio Chiara Fausta medicina e chirurgia (polo centrale) chiarafausta.cormio@studenti.unimi.it
Sangiorgio Camilla medicina e chirurgia (polo centrale) camilla.sangiorgio@studenti.unimi.it
Polovina Jodie Cristina medicina e chirurgia (polo centrale) jodiecristina.polovina@studenti.unimi.it
Carli Leonardo medicina e chirurgia (polo centrale) leonardo.carli@studenti.unimi.it
Scarioni Simona medicina e chirurgia (polo centrale) simona.scarioni@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Parolini Giorgia fisioterapia giorgia.parolini@studenti.unimi.it
Croci Francesca medicina e chirurgia (polo san paolo) francesca.croci1@studenti.unimi.it
Costantini Emanuele fisioterapia emanuele.costantini@studenti.unimi.it

Lista n. 3 - L’Apprendista

Labiad Ikrame medicina e chirurgia (polo san paolo) ikrame.labiad@studenti.unimi.it
Fumagalli Rebecca medicina e chirurgia (polo san paolo) rebecca.fumagalli@studenti.unimi.it
Chiudinelli Elia medicina e chirurgia (polo san paolo) elia.chiudinelli@studenti.unimi.it
Vigo Beatrice medicina e chirurgia (polo san paolo) beatrice.vigo1@studenti.unimi.it
Furlotti Noemi medicina e chirurgia (polo san paolo) noemi.furlotti@studenti.unimi.it
Chisari Domenico medicina e chirurgia (polo san paolo) domenico.chisari@studenti.unimi.it
Montemagno Kora medicina e chirurgia (polo san paolo) kora.montemagno@studenti.unimi.it
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FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Garrone Sara Maria infermieristica saramaria.garrone@studenti.unimi.it
Giuliani Anna medicina e chirurgia (polo centrale) anna.giuliani1@studenti.unimi.it
Redaelli Matteo medicina e chirurgia (polo vialba) matteo.redaelli3@studenti.unimi.it

Lista n. 3 - L’Apprendista

Montemagno Kora medicina e chirurgia (polo san paolo) kora.montemagno@studenti.unimi.it
Raccanelli Flavia medicina e chirurgia (polo san paolo) flavia.raccanelli@studenti.unimi.it

Scarioni Simona medicina e chirurgia (polo centrale) simona.scarioni@studenti.unimi.it
Sharma Sudwaric medicina e chirurgia (polo centrale) sudwaric.sharma@studenti.unimi.it
Ricchiuto Francesca Romana medicina e chirurgia (polo centrale) francescaromana.ricchiuto@studenti.unimi.it
Carli Leonardo medicina e chirurgia (polo centrale) leonardo.carli@studenti.unimi.it
Buratto Beatrice medicina e chirurgia - international medical school beatrice.buratto@studenti.unimi.it
Patane' Gaia medicina e chirurgia (polo centrale) gaia.patane@studenti.unimi.it
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